®epepanbHoe rocyaapcTBeHHOE aBTOHOMHOE 0Gpa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
BbICLLEro Npoc)eCCMoHanLHOro o6pasoBaHus
Bonrorpapackuii rocyfapCcTBEHHbIW YHUBEpCUTeT

I'Iepeqel-u: aGVITypVIeHTOB, peKoMeHAOBAHHbLIX K 3a4NcneHuno

H6akanaepuat MaremaTtuyeckoe o6ecneyeHne 1 agMMHUCTPUPOBaHME UH(POPMALIMOHHbLIX CUCTEM
dopma obyyeHus OYHas

O6pa3soBartenbHas nporpaMMa  OCHOBHast

Twn npnema GlomKeTHLIN (06LWMIA)

MnaH npuema 30

BakaHTHbIX MmecT 30

lMoaaHo fokyMeHTOB 157

no pe3ynbTaTaM BCTYNUTEJIbHbIX UCNbITaHUM COrNacHo Konu4yecrtBy HaﬁpaHHle 6annoB

O6wumn 6ann 274
1 OannnbsHy KpyuctuHa OmutpueBHa 91 95 88 Konwus
O6wwmn 6ann 245
2 [onosmH Bnagncnae Muxannosud 89 76 80 Konus
O6wwun 6ann 244
3 JloceB Kupunn Cepreesuy 79 87 78 OPUTMHAN
O6wmn 6ann 238
4 KpactokoBa KceHusi BacunbesHa 72 95 71 Konus
O6wumn 6ann 237
5 Cartununa Konus AnekcaHgpoBHa 79 87 71 Konuns
6 KpuywuH Bnagumup AHgpeeBuy 77 79 81 Konus
O6wumn 6ann 233
7 CaHHukoBa OkcaHa AnekceeBHa 64 98 71 Konwus
O6wwmn 6ann 232
8 Tpounosa KpuctuHa AnekceeBHa 70 84 78 Konus
O6wun 6ann 230
9 Peyukos Hukuta Bopucosuy 70 92 68 Konwns
10 EnarvHa AHHa EBreHbeBHa 70 90 70 Konus
O6wun 6ann 229
11 Konbiney, Muxann AnekcaHapoBuy 75 79 75 OPUTMHAN
O6wwun 6ann 228
12 MpockypvH Omutpuin KOpbeBuy 82 70 76 Konus
O6wun 6ann 226
13 Monexko Cepren AnekcaHgpoBuy 73 73 80 Konwus
O6wwmn 6ann 225
14 HoBwukoa AnekcaHapa HukonaesHa 80 69 76 Konunsa
O6wun 6ann 222
15 Hepenbckas AHactacus CepreeBHa 70 76 76 Konus
O6wwun 6ann 221
16 ToncTtoB AHgper PomaHoBmY 70 76 75 Konus
O6wun 6ann 220
17 3aBsropogHui AnekcaHap pyropbesund 73 72 75 Konus
18 KpuBoweea Mapraputa AnekcaHgposHa 68 87 65 Konus
O6wun 6ann 217
19 Becenos AHgpen CepreeBuy 70 84 63 Konwus

20 3anueBa AHa KoHCcTaHTMHOBHA 70 82 65 Konus



O6wun 6ann 216

21 opbyHoB Anekcert Bnagnmmnposuny
22 Bouaposa Bepa ®énopoBHa

23 BopoHuH Erop Cepreesuy

24 CaHpgaxos Wropb Omutpuresund
O6wwmn 6ann 215

25 ®ponosa KpuctuHa AnekcaHapoBHa
O6wun 6ann 214

26 CepoB AHgpeit 'puropbesny
O6wwun 6ann 213

27 LLleBueHko Anekcen Mpuropbesuy
O6wumn 6ann 212

28 XaHoBa Jltogmmna OnerosHa

29 CyxoBa AHacTtacusa AnekcaHapoBHa
30 dununnosa Enusaeeta AnekcaHopoBHa
31 MwuHeeBa ExkaTtepuHa AnekceeBHa
32 KntokmHa Kcennsa AnekcaHgpoBHa
O6wwmn 6ann 211

33 Haynos Napxm Macan-lNycenHoBny
34 YepkacoBa Enusaeeta [aHnmnosHa
O6wwmn 6ann 210

35 CwmupHoBa Mapus BanepbeBHa
O6wwun 6ann 209

36 MosryHoBa AHacTacus AnekceeBHa
37 WrHaTtoB OmuTpun Cepreesumy

38 LWanTaHiok AHacTacus FOpbeBHa

39 MakcumoBa Banepusa UropesHa

40 Llanumoe AnekcaHap Brnagumuposuy
O6wwun 6ann 208

41 ®ununnos CtaHucnas Anekceesuy
42 Mopososa Hagexaa HukonaesHa
43 ["aBpunoB Brnagncnas Muxannosud
O6wun 6ann 207

44 JlopeHu OmuTpuii Anekceesny

45 XamuToBa AHxena XXymabaeBHa
O6wun 6ann 204

46 MuwaneHukos Cepreit OneroBuy
O6wwun 6ann 203

47 AspoLueHko JaHuna Muxannosuy
O6wun 6ann 202

48 acuin OmuTpnin AHgpeesny

49 CoTtHukoBa KapuHa ApteMoBHa

50 BuwHunukas Bnagucnasa AHopeeBHa
51 XavatypoB CtaHucnas CepreeBuy
O6wun 6ann 201

52 CsupugoBa Banepusi HukonaesHa
53 YneeB Augpen Omutpresny

54 YcoBa Onbra AnekcaHapoBHa
O6wwmn 6ann 200

55 Eropos Tumyp Bagumosuny

O6wun 6ann 199

56 Camonnosa AHacTacus MropesHa
57 JlebepneB Makcum Muxannosuy

58 Tpocdumos OmuTpuin AnekcaHgpoBuy
59 Conranos KOpwuih EBreHbeBmy

60 "puueHko Amunb ApTypoBuY
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50
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58
70
76

Konus
Konusa
Konunsa
Konus

Konunsa
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61 Pe3yHeHko AHgpen Uropesuy

O6wwmn 6ann 198

62 OBcsiHHMKOB OMmuTtpuii Masnosuy
63 CTtpaxoB Hukonawn AnekcaHapoBuy
64 KupbsiHoB Bnagucnas Uropesuy
O6wwmn 6ann 197

65 KarpamaHnsaH Oayapg AcaTypoBuy
O6wwmn 6ann 196

66 Jin Omutpun Onerosmd

67 depotoBa AHacTacusi BnagummnpoBHa
68 pebeHwmkoB ApTém AnekcaHopoBuy
O6wumn 6ann 194

69 ApoBas BaneHTuHa MuxannosHa
70 "Hepgkos MaBen MNeTpoBuy

71 ®ponos KOpwuii EBreHbeBuy
O6wwun 6ann 193

72 3apopknH Unbsa AHgpeesuy

73 Apamucos Tumyp CocnaH6ekoBu4
74 CapaiiknHa AHHa AnekceeBHa
O6wwun 6ann 192

75 AHTUdees AHgpen CepreeBuy

76 MaHTyneHko Anekcangp AnekcaHapoBuy
77 YpsigueHko CeeTnaHa UropesHa
O6wwmn 6ann 191

78 dupynés Anekcen AHgpeeBny

79 Oatnos MNasen AHgpeeBny

80 BuktopoBa CeeTtnaHa CepreeBHa
O6wumn 6ann 189

81 AypoBa AnekcaHgpa BukropoBHa
82 KasakoBa BapBapa HukonaesHa
83 Moncyiko OaHuun Opbesny

84 YaHuunkoB Tumyp TamepnaHoBuY
O6wun 6ann 188

85 XnbiHoBa Onbra AnekcaHapoBHa
86 LewTaHoB AnekcaHap lMasnosuy
O6wun 6ann 185

87 'y6epHaTopoB AHOpen AnekceeBuy
O6wwun 6ann 184

88 "oH4yapoB AHgpen CepreeBuy
O6wun 6ann 183

89 BakapuHa EneHa CepreeBHa

90 KpaBueHnko AnekcaHgp CepreeBuy
O6wun 6ann 181

91 OcbkuHa HOnusa AmutpueBHa
O6wwmn 6ann 180

92 EBctpaToB Cepren AnekcaHgpoBuy
93 Benopnenos Bnagucnae Cepreesud
O6wwmn 6ann 178

94 BaxapoBa AHactacusa MakcumoBHa
O6wun 6ann 177

95 ConpatoB Aptem MakcmmoBuy

96 ony6es Erop CtaHucnasoBuy

97 Tonunes Unbs ropesud

98 Kosanéea AHHa MuxainnoBHa

99 MatseeB AnekcaHap "eopruesuy

56

73
70
60

68

72
60
40

60
60
52

73
70
56

68
64
60

66
64
56

70
70
68
56

64
60

64

52

56
48

48

68
52

52

56
56
56
48
44

68

57
68
58

64

69
82
65

71
71
69

55
61
62

48
70
69

54
62
67

69
72
69
70

67
79

66

64

59
67

71

60
63

59

72
69
64
69
71

75

68
60
80

65

55
54
91

63
63
73

65
62
75

76
58
63

71
65
68

50
47
52
63

57
49

55

68

68
68

62

52
65

67

49
52
57
60
62

Konus

Konunsa
Konus
Konus

Konus

Konunsa
OPUTMHATN
Konus

Konus
Konus
Konunsa

Konus
Konunsa
Konunsa

Konusa
Konunsa
Konus

Konunsa
Konus
Konus

OPUTMHATN
Konus
OPUTMHAN
Konunsa

Konunsa
Konunsa

Konunsa

Konus

OPUTMHAN
Konus

Konus

OPUTMHAN
Konus

Konunsa

OPUTMHAN
Konunsa
OPUTMHATN
OPUTMHAN
Konunsa



O6wwun 6ann 175

100 ExoBa AnacTacus FOpbeBHa

101 MeTpoBa Hatanbsa AnekcangpoBHa
O6wwun 6ann 174

102 Enyp Brnagucnas Vropesuy

103 MuwanbHukoB Bayecnas OneroBuy
104 LmenbkoBa TaTbsiHa AHApeeBHa
O6wwmn 6ann 171

105 [opyH AnekcaHap AnekcaHapoBuY
106 Abpamos [puropuin Cepreesuy
107 CaBuHoB AHapen Hukonaesmy
108 KapTawos Apkaguii Cepreesuy
109 l'ytopos BaneHTnH PycnaHosu4
O6wwun 6ann 170

110 PoaunoHos FOpuit AHaTonbeBuy

111 TkauyeBa Buktopus lOpbeBHa

112 Tpocdumos Banepuin Bagnmosuy
113 KomeHgaHToB AHatonun Cepreesumd
O6wumn 6ann 169

114 BnunsHiok KpuctnHa AnekceesHa
115 JleoHTbeB Makcum CTaHucnasoBmy
O6wwmn 6ann 167

116 [MaBnos AnTH ApcriaHoBu4

117 AdboHunH Butanuin PomaHoBumy

118 Benkanns Upaknuin Menopuesuy
O6wwun 6ann 166

119 MeHguranvuesa JuaHa CepreeBHa
O6wumn 6ann 165

120 VMBaHuH Butanun BukToposuy
O6wwmn 6ann 164

121 XKupkoe Apocnas Nropesuny

122 BopobbeBa 3nu3a AnekcaHapoBHa
O6wwmn 6ann 163

123 Mopaarepuwwsmnu 3tepu [laBugosHa
124 ChblcuH MiBaH AnekceeBuny

125 [asunaeHko MaTtBen AHapeeBuy
O6wun 6ann 162

126 PesankuH Bnagucnae Butanbesny
O6wwmn 6ann 161

127 KasakoB AnekcaHap AHapeesuy
128 Mopo3soBa AHacTacus ViBaHOBHa
O6wwmn 6ann 159

129 ByukoB [eHnc AnekceeBuy

130 TuxoHoB AmuTtpuin MBaHoBUY

131 EmenbaHoB PomaH Cepreesuy
132 MenkymaH Muxaun lOpbeBny
O6wwun 6ann 157

133 CmupHoBa JlloboBb AHOpeeBHa
O6wun 6ann 155

134 MeTtpoBa TaTbsiHa PomaHoBHa
O6wwmn 6ann 152

135 BoHaapes Tumoden Bukroposuy
136 Kosnak Kupunn AHaTonbesuy

O6wmn 6ann 151
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137 3anata AHacTtacusa NropeeHa 52 59 40 Konus
O6wwmn 6ann 150
138 Banbuos Cepreinn AnekceeBuy 44 61 45 OPUTMHAN
O6wwun 6ann 149
139 TotmuH Erop Onerosuy 40 60 49 Konwns
O6wwun 6ann 147
140 3enes Mnbs MNaenosny 40 62 45 Konus
O6wumn 6ann 145
141 KypmaueB Anekcewn BuktopoBud 52 48 45 OPUTMHAN
142 Mo3oB Anekcen Hogapuesuy 40 55 50 OPUTMHAN
O6wumn 6ann 143
143 Maxmyn Husap Baccum 48 50 45 OPUTMHAN
O6wwmn 6ann 140
144 Kupvnnosa TaTbsiHa AnekceeBHa 40 51 49 Konwus
O6wun 6ann 137
145 Marut Bacunuin CtaHucnasoBuy 48 42 47 Konwns
O6wwun 6ann 135
146 KaparoguH FOpwuin AnekcaHgpoBud 28 53 54 Konus
O6wwmn 6ann 131
147 KyanHoB Buktop AHaopeeBuy 28 54 49 OPUTMHAI
O6wwmn 6ann 128
148 ApectoB AHgpen AnekcaHapoBuY 36 40 52 Konwus

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUU

[.C./BaH4yeHKo



